
ZARZĄDZENIE NR VIII/235/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022.poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/232/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/232/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 0EBCAAF0-5AE5-4C41-9064-AF9755EC6DAC. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/235/2022 z dnia 08.12.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 273 708,70 64 191,00 22 337 899,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 268 887,42 64 191,00 333 078,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

186 293,00 64 191,00 250 484,00

852 Pomoc społeczna 30 512 764,68 -8 762,20 30 504 002,48

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 536,00 -1 500,00 25 036,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 536,00 -1 500,00 25 036,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

297 505,00 -35 000,00 262 505,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

297 505,00 -35 000,00 262 505,00

85216 Zasiłki stałe 297 765,00 -10 000,00 287 765,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

297 765,00 -10 000,00 287 765,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 941,00 -3 942,00 17 999,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 941,00 -3 942,00 17 999,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 562 759,16 41 679,80 1 604 438,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 562 759,16 41 679,80 1 604 438,96

855 Rodzina 18 341 562,71 6 000,00 18 347 562,71

85504 Wspieranie rodziny 4 000,00 6 000,00 10 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 136 562 950,03 61 428,80 136 624 378,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0EBCAAF0-5AE5-4C41-9064-AF9755EC6DAC. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/235/2022 z dnia 08.12.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 248 616,95 0,00 10 248 616,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 734 678,73 0,00 8 734 678,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 038,00 -5 000,00 11 038,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40 000,00 5 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 826 209,66 0,00 826 209,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 480 500,00 0,00 480 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 2 431,70 42 431,70

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 100,00 13 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 331,70 3 668,30

801 Oświata i wychowanie 2 952 290,37 -3 500,00 2 948 790,37

80104 Przedszkola 884 914,20 -2 500,00 882 414,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

482 871,84 -2 500,00 480 371,84

80195 Pozostała działalność 137 430,94 -1 000,00 136 430,94

4300 Zakup usług pozostałych 68 837,94 -1 000,00 67 837,94

852 Pomoc społeczna 29 414 921,36 37 768,80 29 452 690,16

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 536 960,16 37 768,80 1 574 728,96

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 306 200,00 37 320,00 1 343 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 368,62 375,40 12 744,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 418,04 73,40 2 491,44

Razem: 99 436 795,87 34 268,80 99 471 064,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0EBCAAF0-5AE5-4C41-9064-AF9755EC6DAC. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/235/2022 z dnia 08.12.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 248 616,95 0,00 10 248 616,95

75011 Urzędy wojewódzkie 651 668,22 0,00 651 668,22

4300 Zakup usług pozostałych 111 300,00 49,00 111 349,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 395,00 -49,00 8 346,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 734 678,73 0,00 8 734 678,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 919 658,00 5 000,00 924 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 910,00 -5 000,00 126 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 700,00 12 000,00 210 700,00

4260 Zakup energii 190 000,00 5 770,00 195 770,00

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 -5 770,00 45 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 691 418,00 -14 200,00 677 218,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 2 200,00 27 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 755,00 -1 091,00 134 664,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 000,00 1 091,00 46 091,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 770,00 0,00 98 770,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 9 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -9 500,00 42 500,00

851 Ochrona zdrowia 952 608,00 0,00 952 608,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 927 028,00 0,00 927 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 745,00 2 000,00 21 745,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 224 073,00 0,00 16 224 073,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 691 995,00 0,00 691 995,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 932,00 2 550,00 15 482,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 288,00 -2 550,00 6 738,00

Razem: 99 471 064,67 0,00 99 471 064,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0EBCAAF0-5AE5-4C41-9064-AF9755EC6DAC. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



